
ÄÉÊÁÉÏËÏÃÇÔÉÊÁ ÐÏÕ ÓÕÍÕÐÏÂÁËËÏÍÔÁÉ:

ÐáñáóôáôéêÜ
Á/Á

ôçò óôÞëçò 1Á/Á

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

Óå ðåñßðôùóç ðåñéóóüôåñùí äéêáéïëïãçôéêþí
óõíå÷ßóôå ôçí áñßèìçóç óå óõíçììÝíç êáôÜóôáóç

ÓÇÌÅÉÙÓÅÉÓ ÕÐÏ×ÑÅÏÕ

Õ
.Å

.Å
.Á

.Ä
.
Õ

Ð
Ï

Õ
Ñ

Ã
Å

ÉÏ
Õ

Ï
ÉÊ

Ï
Í

Ï
Ì

ÉÊ
Ù

Í
Å

5
9
5
/1

3

ÄÇËÙÓÇ ÖÏÑÏÕ ÁÊÉÍÇÔÇÓ ÐÅÑÉÏÕÓÉÁÓ
ÍÏÌÉÊÙÍ ÐÑÏÓÙÐÙÍ

Ãéá áêßíçôá ðïõ õðÜñ÷ïõí ôçí 1ç Éáíïõáñßïõ 2013

Ðñïò ôïí ÐñïúóôÜìåíï ôçò Ä.Ï.Õ.:

Ç äÞëùóç ôïõ ðñïçãïýìåíïõ Ýôïõò
õðïâëÞèçêå óôïí ÐñïúóôÜìåíï ôçò Ä.Ï.Õ.:

ÁÑÉÈÌÏÓ ÄÇËÙÓÇÓ:

ÅÉÄÏÓ ÄÇËÙÓÇÓ

ÁÑ×ÉÊÇ ÔÑÏÐ/ÊÇ - ÓÕÌÐ/ÊÇ ÁÍÁÊËÇÔÉÊÇ ÌÅ ÅÐÉÖÕËÁÎÇ

ÁÑÉÈÌÏÓ ÖÁÊÅËÏÕ:

Á. ÓÔÏÉ×ÅÉÁ ÕÐÏ×ÑÅÏÕ

Â. ÓÔÏÉ×ÅÉÁ ÍÏÌÉÌÏÕ ÅÊÐÑÏÓÙÐÏÕ ¹ ÁÍÔÉÊËÇÔÏÕ

Á.Ö.Ì.

Á.Ö.Ì.

ÅÐÙÍÕÌÉÁ ÔÉÔËÏÓ ÔÇËÅÖÙÍÏ

ÔÇËÅÖÙÍÏ

ÄÉÅÕÈÕÍÓÇ ÅÄÑÁÓ (ÏÄÏÓ - ÁÑÉÈÌÏÓ - ÔÁ×. ÊÙÄ. - ÓÕÍÏÉÊÉÁ - ÐÏËÇ ¹ ×ÙÑÉÏ)

ÏÍÏÌÁÔÅÐÙÍÕÌÏ

ÄÉÅÕÈÕÍÓÇ ÊÁÔÏÉÊÉÁÓ (ÏÄÏÓ - ÁÑÉÈÌÏÓ - ÔÁ×. ÊÙÄ. - ÓÕÍÏÉÊÉÁ - ÐÏËÇ ¹ ×ÙÑÉÏ)

Ã. ÕÐÏËÏÃÉÓÌÏÓ ÖÏÑÏÕ ÁÊÉÍÇÔÇÓ ÐÅÑÉÏÕÓÉÁÓ

1. Õðïëïãéóìüò öüñïõ ðïõ áíôéóôïé÷åß óôá ãÞðåäá :

2. Õðïëïãéóìüò öüñïõ ðïõ áíôéóôïé÷åß óôá çìéôåëÞ êôßóìáôá
óôá ãåùñãéêÜ & êôçíïôñïöéêÜ êôßóìáôá üëùí ôùí íïìéêþí
ðñïóþðùí êáèþò óôá éäéï÷ñçóéìïðïéïýìåíá êôßóìáôá
ôùí îåíïäï÷åéáêþí åðé÷åéñÞóåùí :

Á î ß á

Á î ß á

Á î ß á

Ö.Á.Ð.

Ö.Á.Ð.

Ö.Á.Ð.

Ö.Á.Ð.

Óýíïëï (111+112+113+115): 114

Óýíïëï (211+212+213+315): 214

3. Õðïëïãéóìüò öüñïõ ðïõ áíôéóôïé÷åß óôá ëïéðÜ êôßóìáôá :

Óýíïëï (311+312+313): 314

4. Öüñïò ðïõ áíôéóôïé÷åß óôá êôßóìáôá âÜóåé ôïõ 1 /ô.ì.:

ÅðéöÜíåéá êôéóìÜôùí óå ô.ì.

ÁíáãñÜøôå ôï ìåãáëýôåñï ðïóü öüñïõ ìåôáîý ôùí êùäéêþí 314 ê´414
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3 %
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6 %

3 %

1 %

0,33 %

0,33 %

Ä. ÅêêáèÜñéóç Öüñïõ

ÓÕÍÏËÉÊÏ Ö.Á.Ð. (114+214+514)

Ðñüóèåôïò Öüñïò % ëüãù åêðñïèÝóìïõ

Óõíïëéêü ðïóü ãéá âåâáßùóç Þ åðéóôñïöÞ

Óôç äÞëùóç áíáãñÜöïíôáé ìüíï áðáëëáóüìåíá áêßíçôá

Óõíô/óôÞò
Öïñ/óçò

Óõíô/óôÞò
Öïñ/óçò

Óõíô/óôÞò
Öïñ/óçò

ÂÅÂÁÉÙÓÇ
Óýíïëï:
A.X.K.:

Ï åíåñãÞóáò ôçí Ýêðôùóç

Ï åíåñãÞóáò ôçí âåâáßùóç

Ï åíåñãÞóáò ôïí Ýëåã÷ï

Ï ÅðéìåëçôÞò Åßóðñáîçò

Ðïóü ðïõ êáôáâëÞèçêå

Ï Íüìéìïò Åêðñüóùðïò

Ï ÐñïúóôÜìåíïò Ëïãéóôçñßïõ ê.ë.ð.

ÅÊÐÔÙÓÅÉÓ
¸ãéíå Ýêðôùóç ãéá ðïóü

Åõñþ
Áñ. Ô.Á.Ö.Å.

ÅëÝ÷èçêáí ôá áñéèìçôéêÜ
äåäïìÝíá ôçò äÞëùóçò

2013

2013

2013 20132013

2013

ÍÁÉ 1

Åìðñüèåóìá:

Åêðñüèåóìá:

ÌÞíåò Åêðñ.:

OËÉÊÁ
ÄÏÓÅÉÓ

Ï ÐÁÑÁËÁÂÙÍÏ ÄÇËÙÍ

Ï ÄÇËÙÍ

* Óõìðëçñþíåôáé áðü ôçí Õðçñåóßá
** Áí ïðïéïäÞðïôå ðïóü ðïõ êáôá÷ùñåßôáé åßíáé áñíçôéêüò áñéèìüò, óçìåéþóôå ôï ðñüóéìï ðëçí (-) ðñéí áð’ áõôü óôç óôÞëç ôçò äéáöïñÜò.

Åðþíõìï:
¼íïìá:
Ä/íóç:
Á.Ö.Ì.:

ÐÁÑÁËÇÖÈÇÊÅ

€

€
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21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

6 3 16 3 16 3 1 0,33 0,33
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Ó Õ Í Ï Ë Á

¢èñïéóìá ô.ì. Êõñßùí & âïçèçôéêþí
÷ùñþí

ÊÙÄ.*

ÄÇÌÏÓ Þ ÊÏÉÍÏÔÇÔÁ

ÄÇÌÏÓ Þ ÊÏÉÍÏÔÇÔÁ

ÄÇÌÏÔÉÊÏ
Þ ÊÏÉÍÏÔÉÊÏ ÄÉÁÌÅÑÉÓÌÁ

ÄÇÌÏÔÉÊÏ
Þ ÊÏÉÍÏÔÉÊÏ ÄÉÁÌÅÑÉÓÌÁ

ÏÄÏÓ & ÁÑÉÈÌÏÓ
ÏÉÊÉÓÌÏÓ
Þ ÈÅÓÇ

ÏÄÏÓ & ÁÑÉÈÌÏÓ
ÏÉÊÉÓÌÏÓ
Þ ÈÅÓÇ

ÐÉÍÁÊÁÓ ÖÏÑÏËÏÃÇÔÅÙÍ ÁÊÉÍÇÔÙÍ

ÐÉÍÁÊÁÓ ÁÐÁËËÁÓÏÌÅÍÙÍ ÁÊÉÍÇÔÙÍ
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ÇÌÉÔÅËÙÍ

ÇÌÉÔÅËÙÍ
ÊÔÉÓÌÁÔÙÍ -
ÃÅÙÑÃÉÊÙÍ &

ÊÔÇÍÏÔÑÏÖÉÊÙÍ
ÊÔÉÓÌÁÔÙÍ -

ÎÅÍÏÄÏ×ÅÉÁÊÙÍ
ÅÐÉ×ÅÉÑÇÓÅÙÍ

ÅÐÉÖÁÍÅÉÁ ÓÅ Ô.Ì.

ÅÐÉÖÁÍÅÉÁ ÓÅ Ô.Ì. ÁÐÁËËÁÓÓÏÌÅÍÙÍ ÁÊÉÍÇÔÙÍ

ÊÔÉÓÌÁÔÙÍ

ÁÎÉÁ ÊÔÉÓÌÁÔÙÍ ÁÎÉÁ ÃÇÐÅÄÙÍ
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ÁÎÉÁ ÃÇÐÅÄÙÍ ÐÏÕ ÖÏÑÏËÏÕÍÔÁÉ ÌÅ

ÁÎÉÁ ÇÌÇÔÅËÙÍ ÊÔÉÓÌÁÔÙÍ, ÃÅÙÑÃÉÊÙÍ & ÊÔÇÍÏÔÑÏÖÉÊÙÍ
ÊÔÉÓÌÁÔÙÍ, ÏËÙÍ ÔÙÍ ÍÏÌÉÊÙÍ ÐÑÏÓÙÐÙÍ ÊÁÈÙÓ ÊÁÉ
ÉÄÉÏ×ÑÇÓÉÌÏÐÏÉÇÌÅÍÙÍ ÊÔÉÓÌÁÔÙÍ ÎÅÍÏÄÏ×ÅÉÁÊÙÍ

ÅÐÉ×ÅÉÑÇÓÅÙÍ ÐÏÕ ÖÏÑÏËÏÃOÕÍÔÁÉ ÌÅ:

ÁÎÉÁ ËÏÉÐÙÍ ÊÔÉÓÌÁÔÙÍ (ÐËÇÍ ÇÌÉÔÅËÙÍ -
ÃÅÙÑÃÉÊÙÍ & ÊÔÇÍÏÔÑÏÖÉÊÙÍ ÊÔÉÓÌÁÔÙÍ ÊÁÉ

ÊÔÉÓÌÁÔÙÍ ÎÅÍÏÄÏ×ÅÉÁÊÙÍ ÅÐÉ×ÅÉÑÇÓÅÙÍ
ÐÏÕ ÖÏÑÏËÏÃOÕÍÔÁÉ ÌÅ:
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